
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.08.2010 nr 839 

Hea tahte avaldus 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Allkirjastada Noorte Liidrite Ümarlauaga hea tahte avaldus koostööks noorteorganisatsioonide 
alal. 

2. Volitada hea tahte avaldusele alla kirjutama abilinnapea Raimond Tamm. 

3. Korraldubjõustub 10. augustil 2010. a. 

•■ 

? 
c 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

■/fT\— 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


